
令和６年９月吉日  

各支部長・各道場長 各位  

新極真会 滋賀中央支部  

支部長 遠江 大  

 

 

新極真会滋賀県空手道錬成大会のご案内 
 

 

謹啓 秋晴れの候、皆様益々ご健勝のことと心よりお喜び申し上げます。  

関西地区をはじめ北陸・東海・中部地区の近隣各支部・各道場の先生方には日頃より大変お

世話になり、誠にありがとうございます。  

さて、来る１２月８日(日)、滋賀県立武道館に於きまして、今回で１８回目となります「新

極真会滋賀県空手道練成大会」を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。   

新型コロナウイルス騒動も落ち着きましたが世間の状況は未だ厳しさが残っております。 

本大会が皆様方のやり甲斐などのお役に立てれば幸いです。 

例年でしたら秋に開催しており、近年は夏場に開催させていただきました。 

今年は大会のスケジュールやバランスなどを確認させていただきながら、１２月に開催する

判断になりました。 

 

つきましては寒さも厳しくなり始める年末を控え、ご多忙な時期かとは存じますが、支部で

一丸となって大会運営に当たる所存ですので皆様よろしくお願い申し上げます。  

敬白  

 

 

※今大会はネット申し込み方式で申し込みを受付けいたします。 

大会案内の方もネットからをメインにと考えております。 

大会案内や関連情報は新極真会滋賀中央支部ホームページや facebookをメインに各種

SNSでお伝えいたしますので、それらをご確認いただいたりご覧ください。 

（送付の案内書は案内サンプルとしてご活用ください。） 

 

何かお伝えいたしたいことがありましたら、LINEやメール、お電話や郵便などでお伝え

させていただきますので、その際はお手数ですがよろしくお願いいたします。 


